Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                                     РЕШЕНИЕ

17.06. 2016                                           № 24
с. Крутиха

Об исполнении Администрацией Крутихинского района

государственных полномочий

       В соответствии с законами Алтайского края от 09.11.2015 № 107-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления Алтайского края

государственными полномочиями по отлову и содержанию безнадзорных

животных», от 01.12.2015 № 119-ЗС «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями по подготовке и

проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи»,

руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края,  районный Совет  депутатов РЕШИЛ:

       1. Принять к исполнению Администрацией Крутихинского  района

государственные полномочия:

       - по отлову и содержанию безнадзорных животных;

       - по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной

переписи.

       2. Расходы, связанные с осуществлением государственных полномочий,

являются расходными обязательствами  муниципального образования

Крутихинский район и осуществляются за счет субвенций из средств

краевого бюджета согласно распределению, устанавливаемому законом

Алтайского края о краевом бюджете на очередной финансовый год.

       3. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое

действие с 1 января 2016 года.

       4. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района                                                                              С.П. Жданова